natione, animo perseverans voluntario , mandata et monita

nostra parvifaciens, in maiori et aliis Ecclesiis dictæ civitatis

predicare, ac diversos errores seminare et populum seducere ,

suggerendo, quibusdam falsis rationibus , se excomunicatum

non esse et multa, in fidei Catholicæ ac nostræ huius sanctæ

Sedis potestatis præiudicium , damnabiliter affirmando; et in

processionibus publice incedere et intervenire ac celebrare, et

Chripsti fidelibus Eucaristiæ sacrum ministrare non erubue

rit ; et quod plurimi cives et incolæ dictæ civitatis predica

tiones suas audire, et cum eo conversari , sibique ausilium et

favorem prestare presumpseránt et presumant in dies , non

sine animarum suarum periculo ; pernitioso quo exemplo et

scandalo plurimorum , vobis prohibitiones nostras scientibus,

1 Qui si riferisce chiaramente al Breve di scomunica da poi riportato.

>

>
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et in illarum contemptum id permictentibus a quibus , ta

men, cum civitas ista semper huius sanctissimæ Sedis devo

tissima fuerit , Nosque continue per utili , quieti et saluti ac

reintegrationi status vestri insistamus. Hæc expectanda non

erant, nec ulterius sub dissimulatione sunt pretereunda.

Nos volentes desuper debite providere, vos attente requi

ramus et monemus in Domino. Vobis , nihilominus , in virtute

sanctæ obedientia districte præcipiendo, ut per vestram in hanc

sanctam Sedem reverentiam ac devotionem , eumdem Hiero

nymum ad nos, sub fida et bona custodia trasmictatis; qui si

ad nos veniret et ad.cor rediret, intuito etiam vestro , et quia

nolumus mortem peccatoris sed ut convertatur et vivat ; per

nos, more pii Patris , benigne recipietur et tractabitur. Vel

saltem, tamquam membrum putridum, in aliquo loco privato

bene observatum recludere debeatis , in quo cum aliquibus

conversari et scandalum ulterius seminarinon possit. Quod si

forte, quod non credimus , facere contempseritis ; significa

mus vobis quod, pro servanda dignitate et auctoritate nostra et

huius sanctae sedis, civitatem istam vestram , quæ hominem

ita pernitiosum, excomunicatum et publice nuntiatum ac de

heresi suspectum , contra mandata nostra , substinere presu

mit ; ecclesiastico' supponemus interdicto et ad alia graviora

remedia, de quibus expedire noverimus , et procedere cura

bimus.

Datum Romæ apud S. Petrum sub Anulo Piscatoris,

Die XXVI Februarii 1498 Pontificatus nostri anno VI.

>

>

>

>

)

Vila del Savonarola.-- 2 .
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XLIII